CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Liberal - PL

REQUERIMENTO
(Do Sr. Luciano Castro e Outros)

Requer a retirada do REQ nº 3981/2006, que
“requer Urgência, Urgentíssima para a
apreciação do Projeto de Lei nº 7.137/2002”.

 Senhor Presidente:

 Nos termos  do art. art, 156, c/c o art. 104 do Regimento
Interno, requeremos a retirada do Requerimento nº 3981/2006, que requer
“regime de urgência, urgentíssima na apreciação do Projeto de Lei nº
7.137/2002, que ‘Altera a Lei nº 8.245, de 18 de outubro de 1991, que dispõe
sobre as locações dos imóveis urbanos e os procedimentos a ela pertinentes.’

Sala das Sessões, em  24 de maio de 2006.

DEPUTADO LUCIANO CASTRO
Líder do Partido Liberal – PL

__________________________________               _______________________________

__________________________________              ________________________________

__________________________________                   _____________________________

__________________________________                   _____________________________

__________________________________                   _____________________________